
令 和 7 年 ９ 月 8 日 

保 護 者 の 皆 様  

八王子市立打越中学校  

校長   三浦  壮次  

 

道徳授業地区公開講座のお知らせ  

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃より本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。  

 さて、本年度も道徳授業地区公開講座を実施いたします。打越中学校の普段通りの道徳

の授業を是非ご参観ください。  

授業の後、保護者、地域の皆様と教師とが意見を交換する場（意見交換会）を設けます。

つきましては、こちらにも多くの保護者の皆様のご参加をお願い申し上げます。意見交換

会の準備のため、出席いただける方は下記の QR コードを読み取り、入力をお願い申し上

げます。  

記  

 

１  目   的   道徳授業を保護者や地域に公開し、生徒の豊かな心を育てるために、  

        保護者と地域と教師とが一緒に考える場をつくる。  

 

２  日   時   令和７年９月２０日（土）  

 

              《授業公開》  １０時４５分～１１時３５分（３校時）  

              《意見交換会》１１時５５分～１２時３５分（４０分）  

 

３  場   所   《授業公開》打越中学校  各教室  

               《意見交換会》は２ F 多目的室で行います。  

 

４  お  願  い    ・上履きをご用意ください。校内では下履きは袋に入れていただくか、  

お子様の下駄箱にお入れください。  

・自動車でのご来校はご遠慮ください。  

 

                                                        

出席確認  ※意見交換会は、本校教職員との意見交換をする場で

す。是非、御参加の程よろしくお願いします。  

 

QR コードを読み取り、意見交換会への出席の入力をよろしくお願いいたします。 

 

  

 


